
 

 

POSTANOWIENIE NR 228/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Szczawinie Kościelnym 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Szczawinie 

Kościelnym, z siedzibą w Urzędzie Gminy Szczawin Kościelny, ul. Jana Pawła II 10, 09-550 

Szczawin Kościelny, 

w składzie: 

1. Marta Adamska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Modrzew 

2. Alina Budzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczawinek 

3. Maria Cieślak, zgłoszona przez KWW MAGDALENA DURKA (uzupełnienie 

składu), zam. Sejkowice 

4. Emilia Lachowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW - 

RMW, zam. Gostynin 

5. Jadwiga Danuta Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szczawin Kościelny 

6. Jolanta Gabriela Osmolak, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Szczawin Kościelny 

7. Diana Roksana Racka, zgłoszona przez KWW MAGDALENA DURKA, 

zam. Kaleń 

8. Karolina Salamondra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Staw 

9. Zofia Wanda Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczawin Kościelny 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Szczawinie Kościelnym. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


		2024-02-26T16:34:00+0000




